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Aktuellt från Dalarnas orienteringsförbund maj 2025 

Så här i slutet av maj, trots blåst och snö är säsongen i full gång. Något från några 
tävlingar under våren: Distriktsmatchen mellan Gästrikland, Hälsingland, Västmanland 
och Dalarna för HD 13–16. Distriktsmatchen genomfördes helgen 26-27 april med 
sprint, indoor och medeldistans. Dalarna vann alla tre matcherna. Den 6 maj var det 
rekord när Säterbygden ordnade Veteran-OL med 208 deltagare. Det var den tredje 
största vad gäller deltagande genom tiderna. USM-läger har också genomförts 23–25 
maj i Åmål med 22 ungdomar och tre ledare.  

SOFT:s ordförande Anders Sahlén och förbundschef Susanne Maarup har under maj 
haft träffar med ordföranden för distrikten.  Syftet har varit att se vilka strategiska 
utmaningar distrikten har. Från Dalarna har jag lyft behovet av stöd till mindre klubbar, 
och hur man kan arbeta för att stödja samarbetet mellan föreningar. Samt markfrågan, 
och hur samverkan mellan föreningar, markägare och jägare kan utvecklas. Kring 
markfrågor har SOFT tagit fram en utbildning som kan hämtas hem på 
utbildningsportalen.  

Några större gemensamma utmaningar som lyftes av distrikten: 

• Rekrytering och kunna behålla ledare 
• Arrangörskap och tävlingsverksamhet 
• Kommunikation och samverkan 
• Ekonomi och resurser 
• Strategi och långsiktig planering  

Efter samtalen med distrikten sammanfattar Anders och Susanne det hela att det finns 
en tydlig känsla av att det behövs ett mer aktivt stöd till små distrikt och klubbar. Det 
finns också önskemål om ett förenklat regelverk kring arrangemang och tävlingar.  

Nu är SOFT ungdomsrådet på gång. Man vill att distrikten nominerar två kandidater i 
åldern 13–25 år senast den 20 juni. Om ni som förening har ett förslag på lämplig 
kandidat, meddela det till Gunilla Rylander. Dalarna har sedan tidigare Elvira Buud från 
Mora som ingår i ungdomsrådet. 

Förutom den nya markutbildningen så har SOFT lagt ut en utbildning för valberedningar 
på portalen. Den ska vara mycket informativ och valberedningarna uppmanas gå på 
den.  

  



I höst kommer vi från DOF bjuda in till dialogmöten med distriktets föreningar. 
Utgångspunkten för dialogen är de gemensamma utmaningar vi har enligt vad som 
kommit fram i dialogen mellan SOFT och distrikten.  En inbjudan kommer skickas ut till 
alla föreningar.  

Slutligen vill vi gratulera Sven Larsson Särna SK som i helgen förärades 
Riksidrottsförbundets förtjänstmedalj i guld. Sven är en sann eldsjäl, och har under 
många år varit drivande inom skidor och orientering i Norra Dalarna.  

 

Med sommarhälsningar  

Håkan Elfving  


